Publicação: Transparência Ativa em 15 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA | Vice-Reitora

Data da Assinatura:
15 de julho de 2024 as 20:48 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 1416/REITORIA/UNIVASF, DE 15 DE JULHO DE 2024

A Vice-Reitora  da  Fundação  Universidade  Federal  do  Vale  do  São
Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 350 de
28 de abril de 2023, publicada no DOU nº 82 de 02 de maio de 2023 e o que consta
no Processo nº 23402.023283/2024-16,

RESOLVE

I - Designar a Subcomissão de acompanhamento do "Lema" a ser
adotado pela  Univasf,  referente  aos  trabalhos  da  Comissão  Univasf  20  anos,
composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE CARGO
RENATA CRISTINA DE SA BARRETO
FREITAS 1009553 JORNALISTA

FLORA ROMANELLI ASSUMPCAO 2094234 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
FULVIO TORRES FLORES 1772732 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
THIE GOMES DOS SANTOS 2137238 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
FERNANDO AUGUSTO KURSANCEW 2378665 ARQUITETO E URBANISTA

II  -  A  Comissão  terá  duração  de  até  60  (sessenta)  dias  para  a  conclusão  dos
trabalhos.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3851&ano=2024&numero=1416&hash=9c7711b8ab07c42bba2617fb40a4e4a8&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/